Муниципальное образование

Свердловское городское поселение

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  « 28 » 10. 2011г.

                                № 305

  пос. им. Свердлова

Об утверждении Реестра муниципальных

услуг муниципального образования

«Свердловское городское поселение»

В соответствии со ст. 69.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и постановлением Правительства Российской Федерации от 15 июня 2009 года № 478 «О единой системе информационно справочной поддержки граждан и организаций по вопросам взаимодействия с органами местного самоуправления с использованием информационно-телекоммуникационной сети Интернет», в целях формирования муниципального реестра муниципальных услуг, администрация муниципального образования «Свердловское городское поселение»

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Реестр муниципальных услуг муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (приложение №1).

2. Разместить на официальном сайте администрации МО «Свердловское городское поселение» Реестр муниципальных услуг муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

3. Руководителям структурных подразделений администрации МО «Свердловское городское поселение», зам. Главы администрации по экономике и общим вопросам – Желудкову В. И., начальнику управления архитектуры, муниципального имущества и земельных отношений – Мехедову М. В., назначить ответственных лиц за предоставление информации об описании муниципальных услуг, предоставляемых подразделениями. Список ответственных лиц передать в отдел  по общим вопросам в срок до 01.11.2011 года.

4. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Свердловское городское поселение» по экономике и общим вопросам - Желудкова В. И..

Глава администрации                                                                       С. В. Соколов